
２０２３年７月吉日

お取引先様各位

株 式 会 社 ヤ マ ザ キ

東京都目黒区碑文谷 5 - 7 - 1 2

TEL 03-3793-1182

FAX 03-3793-1180

夏季休業のお知らせ

拝啓 季夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では誠に勝手ながら、下記の期間を夏季休業とさせていただきますのでお知ら

せいたします。

ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 夏季休業

２０２３年８月１１日（金）～ ２０２３年８月１6日（水）

2. ご注文について

２０２３年８月１０日（木） １５：３０までにお願いいたします。

3. 営業再開日

２０２３年８月１７日（木）

以上


